
  

UCHWAŁA NR 7625/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Województwa 

Świętokrzyskiego na sztandarze Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 1702/13 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad  

i okoliczności wykorzystywania Herbu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się 

co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie Herbu Województwa Świętokrzyskiego na sztandarze 

Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 7A,  

28-300 Jędrzejów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


